
       PRITARTA 

       Trenerių tarybos posėdžio  

       2024 m. sausio 29 d. protokolu Nr. P1-6 (1.6.) 

 

 

 

       PATVIRTINTA 

       Marijampolės sporto centro direktoriaus 

       2024 m. sausio 30 d. įsakymu Nr. V-29 (1.4. E) 

     

 

 

 

 

 

MARIJAMPOLĖS SPORTO CENTRO 
 

2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MISIJA 

 Per sportą skatinti vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų saviraišką bei parengti aukšto meistriškumo sportininkus, garsinančius miesto ir šalies 

vardą, padėti ugdytis sveikai ir fiziškai aktyviai bendruomenei. 

VIZIJA 

 Marijampolės sporto centras – inovatyvi, šiuolaikiška sporto įstaiga, puoselėjanti fizinio aktyvumo ir sporto vertybes bendruomenėje, 

sudaranti optimalias sąlygas sportuoti, siekti aukštų sportinių rezultatų.  

CENTRO METINĖS VEIKLOS KRYPTYS 

1. Sportininkų ugdymo ir centro valdymo srityje: 

• talentingų sportininkų paieška ir jų ugdymas; 

• trenerių profesinis tobulėjimas, ugdymo turinio metodų tobulinimas; 

• centro valdymo sistemos tobulinimas ir efektyvinimas; 

• saugaus ir jaukaus centro aplinkos kūrimas. 
2. Finansinių ir materialinių išteklių racionalus valdymas: 

• racionalus biudžetinių lėšų naudojimas; 

• dalyvavimas projektuose, programose, rėmėjų paieška; 

• sporto bazių atnaujinimas ir modernizavimas. 
 

VEIKLOS ANALIZĖS REZULTATŲ APIBENDRINIMAS 

 

STIPRYBĖS SILPNYBĖS 

1. Aukšti atskirų sporto šakų pasiekimai; 

2. Centre sudaromos sąlygos rinktis iš šešiolikos sporto šakų; 

3. Ne mieste gyvenančių moksleivių atvykimas į treniruotes yra 

kompensuojamas; 

4. Kvalifikacijos tobulinimo galimybės treneriams; 

5. Sklandus bendradarbiavimas su bendrojo lavinimo mokyklomis 

ir darželiais; 

6. Kvalifikuoti, išsilavinę, ilgametę darbo patirtį turintys 

specialistai; 
7. Išnaudojamos medijų galimybės informacijos sklaidai ir pateikimui 

tėvams; 

8. Projektinių veikų su kitų savivaldybių partneriais vykdymas. 

1. Sporto salėms, esančioms Vytauto g. 47 K1,  Gamyklų g. 1, P. Armino g. 94 

K2 reikalingas lauko sienų apšiltinimas, nes pastatai seni, neapšildyti, neužsilaiko 

šiluma, dideli šilumos kaštai; 

2. Sporto g. 1 ir P. Armino g. 94 K2 reikia atnaujinti rūbines, dušines, san. 

mazgus, nes neatitinka higienos reikalavimų; 

3. Stadionui, esančiam Sporto g. 1, reikalinga rekonstrukcija; 

4. Baseinui, esančiam Jaunimo g. 8, reikalingas baseino vonios remontas; 

5. Treniruočių tvarkaraščius reikia derinti prie miesto mokyklų sporto salių 

užimtumo; 

6. Nėra teisinės bazės suteikiančios galimybę pirmenybės tvarka gauti sporto sales 

švietimo įstaigose sporto centro užsiėmimams ir dėl to tenka konkuruoti su 

privačiais nuomininkais. 

GALIMYBĖS GRĖSMĖS 

1. Dalyvavimas projektinėse veiklose sudaro galimybes vaikų 

tobulėjimui. 

1. Nepalanki demografinė padėtis Marijampolės mieste dėl pastaruoju 

metu mažėjančio gyventojų gimstamumo ir migracijos. 



2. Projektinių lėšų gavimas suteikia galimybę sporto bazės 

esminiam pagerinimui (renovacijai) ir sportinio inventoriaus 

atnaujinimui. 

3. Kvalifikacijos kėlimo kursai, seminarai, paskaitos. 

4. Organizuoti sporto renginius, vasaros bei žiemos stovyklas; 

5. Ieškoti papildomų lėšų, rengiant projektus, pritraukiant rėmėjus; 

6. Skatinti gyventojų motyvaciją fiziniam aktyvumui ir sportui; 

7. Labiau plėtoti esamų sporto šakų veiklą bei steigti naujas, 

didinti sportuojančių mokinių skaičių; 

8. Didinti ugdytinių motyvaciją, skatinti dalyvauti varžybose ir 

siekti gerų rezultatų. 

9. Sutvarkius sporto centro bazes taptume patrauklesni sporto 

užsiėmimus lankantiems ugdytiniams. 

2. „Visuotinė kompiuterizacija“ atitraukia vaikus nuo sporto užsiėmimų; 

3. Neskatinant aktyvaus sporto, mažės vaikų ir jaunimo fizinis aktyvumas, 

jie neišsiugdys motyvacijos sveikai ir kokybiškai gyventi, blogės jų 

sveikata, jie nepakels mokymosi krūvių; 

4. Nepakankamas tėvų dėmesys vaikų fizinio aktyvumo ir sporto 

užsiėmimams. 

 
 

TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

1. Organizuoti sportinę veiklą, gerinti sportinio ugdymo procesą. 

2. Dalyvauti įvairių sporto šakų Lietuvos čempionatuose, siekti aukščiausių rezultatų. 

3. Vykdyti sporto ir kitus projektus. 

4. Plėtoti centro materialinę, techninę bazę, dalyvauti rėmėjų paieškoje. 

 

1. Organizuoti sportinę veiklą, gerinti sportinio ugdymo procesą. 

Kodas 

 

Uždaviniai Atsakingas 

vykdytojas 

Kiti vykdytojai Įvykdymo 

terminas 

Laukiami rezultatai 

1.1 Pateikti 2024 m. Marijampolės sporto centre 

vykdomų varžybų ir renginių kalendorinį 

planą. 

Direktorius Metodininkai, 

renginių 

organizatorius 

Nuo 2024-01-02 

iki 2024-02-28 

Pateiktas 2024 m. Marijampolės sporto 

centre vykdomų varžybų ir renginių 

kalendorinis planas. 

1.2 Vykdyti sportinio ugdymo planą. Direktorius Pavaduotojas 

sportui, 

metodininkai  

Nuo 2024-01-02 

iki 2024-12-31 

Įvykdytas sportinio ugdymo planas. 

1.3 2023 m. trenerių ir kitų darbuotojų metinių 

užduočių vertinimas. 
Direktorius 
 

Darbo tarybos 

pirmininkas 

Nuo 2024-01-02 

iki 2024-02-28 
Įvertinti 2023 m. pasiekti trenerių ir kitų 

darbuotojų rezultatai. 

1.4. Suformuoti treneriams ir kitiems 

darbuotojams 2024 m. metines užduotis. 

Direktorius Pavaduotojas 

sportui, 

pavaduotoja 

ūkiui, baseino 

Nuo 2024-01-02 

iki 2024-02-28 

Suformuotos treneriams ir kitiems 

darbuotojams 2024 m. užduotys. 



darbo 

organizatoriai 

1.5 Vykdyti Marijampolės sporto centro 2024-

2026 m. strateginį veiklos planą. 

Direktorius 

  

Pavaduotojas 

sportui, 

pavaduotojas 

ūkiui, vyr. 

buhalteris, 

Metodininkai 

Nuo 2024-01-01 

iki 2024-12-31 

Įvykdyti 2024 metų Marijampolės 

sporto centro 2024-2026 m. strateginio 

veiklos plano uždaviniai. 

1.6 Dalyvauti seminaruose, tobulinimosi 

kursuose. 
Metodininkai Treneriai, 

administracijos 

darbuotojai 

Nuo 2024-01-02 

 iki 2024-12-31 

Visi treneriai bei administracijos 

darbuotojai dalyvaus kvalifikacijos 

kėlimo mokymuose. 

1.7 Pateikti 2023 m. metinę veiklos ataskaitą. Direktorius Pavaduotojas 

sportui, 

pavaduotojas 

ūkiui, vyr. 

buhalteris, 

Metodininkai 

Nuo 2024-02-01 

iki 2024-02-28 

Pateikta 2023 m. metinė veiklos  

ataskaita Marijampolės savivaldybės 

tarybai. 

1.8 Grupių komplektavimas ir trenerių  

tarifikacijos sąrašų tvirtinimas. 

Direktorius Pavaduotojas 

sportui 

Nuo 2024-08-20 

iki 2024-11-03 

Sukomplektuotos grupės ir sudaryti 

kvalifikacijos sąrašai, patvirtintas 

trenerių tarifikacijos sąrašas.  

1.9 Rengti Marijampolės sporto centro darbo 

tarybos, trenerių tarybos posėdžius. 

Direktorius Pavaduotojas 

sportui, 

treneriai, darbo 

tarybos 

pirmininkas 

 

Pagal poreikį, ne 

rečiau kaip 2 

kartus per metus 

Vykdomos Marijampolės sporto centro 

darbo tarybos, trenerių tarybos 

funkcijos. 

1.10.  Sudaryti 2024 m. varžybų kalendorinį planą Direktorius Pavaduotojas 

sportui, 

Metodininkai 

Kas mėnesį Vykdomi renginiai pagal planą.  

1.11. Parengti 2024 m. metinį veiklos planą. Direktorius Pavaduotojas 

sportui, 

Metodininkai 

2024 m. sausio – 

vasario mėn. 

Pagal metinį veiklos planą 

organizuojama centro veikla. 

1.12. Vykdyti ugdytinių fizinio pajėgumo lygio 

nustatytą testavimą. 

Direktorius Pavaduotojas 

sportui, 

Metodininkai, 

treneriai 

1 kartas per 

metus. 

Ugdytinių bendro fizinio parengimo 

tobulėjimo stebėjimas. 

1.13. Organizuoti ir vykdyti sporto ugdymo 

treniruočių stovyklas, vasaros dienines 

sportines stovyklas 

Direktorius Pavaduotojas 

sportui, 

Metodininkai, 

treneriai. 

2024 m. sausio – 

gruodžio mėn. 

Ugdytinių užimtumas metų bėgyje ir 

vasaros atostogų metu. 



1.14. Bendradarbiauti su bendrojo lavinimo 

mokyklomis, spręsti sporto salių nuomos 

treniruotėms klausimus. 

Direktorius Pavaduotojas 

sportui, 

Metodininkai, 

treneriai. 

Nuolat Plėtojamas bendradarbiavimas, gerėja 

treniruočių sąlygos, plečiasi bendros 

veiklos geografija. 

1.15. Rūpintis ugdytinių sveikata, organizuoti ir 

vykdyti medicininę kontrolę. 

Direktorius Metodininkai,  

treneriai. 

Nuolat Sveiki ugdytiniai. 

1.16. Organizuoti sporto varžybų medicininį 

aptarnavimą. 

Direktorius Metodininkai, 

bendrosios 

praktikos 

slaugytoja. 

Nuolat  Ugdytinių sauga, pirmos medicinos 

pagalbos suteikimas varžybų metu. 

1.17. Instruktuoti darbuotojus darbų saugos ir 

gaisrinės saugos klausimais. 

Direktorius Direktoriaus 

pavaduotoja 

ūkiui. 

Ne mažiau kaip 

vieną kartą per 

metus. 

Nelaimingų atsitikimų prevencija. 

1.18. Stebėti treniruotes ir varžybas, teikti 

metodinę pagalbą, vykdyti trenerių darbo 

kontrolę. 

Direktorius Pavaduotojas 

sportui, 

Metodininkai 

Nuolat Gerėja treniruočių kokybė. 

1.19. Tvarkyti dokumentaciją ir archyvą pagal 

raštvedybos reikalavimus 

Direktorius Administratorius  Nuolat Sutvarkytos bylos, užtikrintas jų 

saugumas. 

1.20. Internetiniame puslapyje ir socialiniuose 

tinkluose teikti aktualią informaciją apie 

sporto šakas, įvairius renginius bei 

sportininkų pasiekimus 

Direktorius Viešųjų ryšių ir 

projektų 

administratorius, 

renginių 

organizatorius, 

administratorius, 

treneriai 

Nuolat Marijampolės sporto centro žinomumas 

ir patrauklumas. 

1.21. Bendradarbiauti su žiniasklaida, teikti 

informaciją apie centre kultivuojamas sporto 

šakas, parengti straipsnius apie centro 

sportininkų pasiekimus varžybose. 

Direktorius Viešųjų ryšių ir 

projektų 

administratorius, 

renginių 

organizatorius, 

administratorius, 

treneriai 

Nuolat Informacija apie vykstančius sportinius 

renginius, pasiektus rezultatus, 

teikiamas paslaugas geriau pasiekiama 

didesniam gyventojų skaičiui 

1.22. Dalyvauti įvairiose sporto mugėse, 

organizuoti šventes ir atvirų durų dienas 

gyventojams, suteikti jiems galimybę iš 

arčiau susipažinti su centro teikiamomis 

paslaugomis taip pat išbandyti sporto šakas. 

Direktorius Pavaduotojas 

sportui, viešųjų 

ryšių ir projektų 

administratorius, 

renginių 

organizatorius, 

Metodininkai, 

treneriai. 

Nuolat Marijampolės sporto centro žinomumas 

ir patrauklumas. 



 

 

 

 

2. Dalyvauti įvairių sporto šakų Lietuvos čempionatuose, siekti aukščiausių rezultatų. 

2.1. Dalyvauti Lietuvos krepšinio čempionatuose 

ir kitose varžybose. 

Treneriai  Metodininkai Nuo 2024-01-02 

iki 2024-12-31 

Rezultatai pasiekti pagal  suformuotas 

metines užduotis.  

2.2 Dalyvauti Lietuvos  tinklinio čempionatuose 

ir kitose varžybose. 

Treneriai Metodininkai Nuo 2024-01-02 

iki 2024-12-31 

Rezultatai pasiekti pagal  suformuotas 

metines užduotis. 

2.3 Dalyvauti Lietuvos regbio čempionatuose 

ir kitose varžybose. 

Treneriai  Metodininkai Nuo 2024-01-02 

iki 2024-12-31 

Rezultatai pasiekti pagal  suformuotas 

metines užduotis. 

2.4 Dalyvauti Lietuvos šaškių čempionatuose 

ir kitose varžybose. 

Treneriai Metodininkai Nuo 2024-01-02 

iki 2024-12-31 

Rezultatai pasiekti pagal  suformuotas 

metines užduotis. 

2.5 Dalyvauti Lietuvos šachmatų čempionatuose 

ir kitose varžybose. 

Treneriai  Metodininkai Nuo 2024-01-02 

iki 2024-12-31 

Rezultatai pasiekti pagal  suformuotas 

metines užduotis. 

2.6 Dalyvauti Lietuvos dziudo čempionatuose 

ir kitose varžybose. 

Treneriai Metodininkai Nuo 2024-01-02 

iki 2024-12-31 

Rezultatai pasiekti pagal  suformuotas 

metines užduotis. 

2.7 Dalyvauti Lietuvos bokso čempionatuose 

ir kitose varžybose. 

Treneriai  Metodininkai Nuo 2024-01-02 

iki 2024-12-31 

Rezultatai pasiekti pagal  suformuotas 

metines užduotis. 

2.8 Dalyvauti Lietuvos lengvosios atletikos 

čempionatuose ir kitose varžybose. 

Treneriai Metodininkai Nuo 2024-01-02 

iki 2024-12-31 

Rezultatai pasiekti pagal  suformuotas 

metines užduotis. 

2.9 Dalyvauti Lietuvos sunkiosios atletikos 

čempionatuose ir kitose varžybose. 

Treneriai  Metodininkai Nuo 2024-01-02 

iki 2024-12-31 

Rezultatai pasiekti pagal  suformuotas 

metines užduotis. 

2.10 Dalyvauti Lietuvos plaukimo čempionatuose 

ir kitose varžybose. 

Treneriai Metodininkai Nuo 2024-01-02 

iki 2024-12-31 

Rezultatai pasiekti pagal  suformuotas 

metines užduotis. 

2.11 Dalyvauti Lietuvos imtynių čempionatuose 

ir kitose varžybose. 

Treneriai  Metodininkai Nuo 2024-01-02 

iki 2024-12-31 

Rezultatai pasiekti pagal  suformuotas 

metines užduotis. 

2.12 Dalyvauti Lietuvos buriavimo 

čempionatuose ir kitose varžybose. 

Treneriai Metodininkai Nuo 2024-01-02 

iki 2024-12-31 

Rezultatai pasiekti pagal  suformuotas 

metines užduotis. 

2.13 Dalyvauti Lietuvos baidarių irklavimo 

čempionatuose ir kitose varžybose. 

Treneriai  Metodininkai 

 

Nuo 2024-01-02 

iki 2024-12-31 

Rezultatai pasiekti pagal  suformuotas 

metines užduotis. 

2.14 Dalyvauti Lietuvos aerobinės gimnastikos 

čempionatuose ir kitose varžybose. 

Treneriai  Metodininkai 

 

Nuo 2024-01-02 

iki 2024-12-31 

Rezultatai pasiekti pagal  suformuotas 

metines užduotis. 

2.15 Dalyvauti stalo teniso varžybose. Treneriai  Metodininkai 

 

Nuo 2024-01-02 

iki 2024-12-31 

Rezultatai pasiekti pagal  suformuotas 

metines užduotis. 

2.16 Dalyvauti badmintono varžybose. Treneriai  Metodininkai 

 

Nuo 2024-01-02 

iki 2024-12-31 

Rezultatai pasiekti pagal  suformuotas 

metines užduotis. 

2.17 Geriausių sportininkų dalyvavimas Lietuvos 

rinktinių stovyklose. 

Direktorius Treneriai Nuo 2024-01-02 

iki 2024-12-31 

Sudarytos sąlygos dalyvauti  rinktinių 

stovyklose. 



 

 

 

3. Vykdyti sporto ir kitus projektus. 

3.1. Sporto trenerių įsitraukimas į Marijampolės 

sporto centro sportinės veiklos projektus. 

Direktorius Viešųjų ryšių ir 

projektų 

administratorius, 

renginių 

organizatorius, 

pavaduotojas 

sportui, 

metodininkai, 

treneriai 

 Nuo 2024-01-01 

Iki 2024-12-31 

Visi treneriai dalyvavo sporto veiklos 

projektuose. 

3.2. Marijampolės sporto centro renginių 

organizavimas iš projekto lėšų.  

Renginių 

organizatorius, 

pavaduotojas 

sportui, 

metodininkai 

Treneriai Nuo 2024-01-02  

iki 2024-12-31 

Renginiai įvykdyti.  

3.3. Vykdyti Nacionalinės sporto agentūros 

projektą. 

Direktorius Pavaduotojas 

sportui, 

metodininkai 

Nuo 2024-01-02 

iki 2024-07-31 

Įgyvendintas projektas NSA-FA-NAC-

2023-0113 „Vaikų fizinio aktyvumo 

užsiėmimų skatinimas savivaldybių 

darželiuose, mokyklose ir sportininkų 

rengimo centruose“. 

4. Plėtoti centro materialinę, techninę bazę, dalyvauti rėmėjų paieškoje. 

4.1. Rėmėjų paieška. Direktorius Renginių 

organizatorius, 

viešųjų ryšių ir 

projektų 

administratorius, 

pavaduotojas 

sportui,  

treneriai, 

baseino darbo 

organizatoriai 

Nuo 2024-01-02 

 iki 2024-12-31 

Gauta parama iš rėmėjų. 

4.2. Marijampolės sporto centro sporto bazių 

nuoma. 

Direktorius Pavaduotojas 

ūkiui 

Nuo 2024-01-02 

 iki 2024-12-31 

Gautos pajamos.  



4.3. Marijampolės sporto centro sporto bazių 

renovacija. 

Direktorius Pavaduotojas 

ūkiui 

Nuo 2024-01-02 

 iki 2024-12-31 

Tribūnų stogo atnaujinimas, rūbinių 

dušinių ir san. mazgų, pagalbinių 

patalpų bei 1 aukšto koridoriaus 

remontas, tvoros keitimas stadione, 

esančiame adresu Sporto g. 1. 

Jaunimo g. 8 – baseino vonios 

remontas. 

Vytauto g. 47 K1 – antro aukšto salės ir 

balkono bei pagalbinių patalpų 

remontas įrengiat rūbinę ir dušinę. 

P.Armino g. 94 K2 – rūbinių, dušinių ir 

san. mazgų remontas. 

4.4. Baseino paslaugų teikimas. 

 

Direktorius Baseino darbo 

organizatoriai 

Nuo 2024-01-02 

iki 2024-12-31 

Kokybiškas baseinų paslaugų teikimas. 

4.5. Sportuojančių asmenų sveikatos patikrinimo 

paslauga. 

Direktorius Metodininkai Nuo 2024-01-02 

iki 2024-12-31 

Visi sportininkai, dalyvaujantys 

varžybose yra pasitikrinę sveikatą. 

5. Efektyvus finansinių, materialinių išteklių valdymas 

5.1. Sudaryti 2024 m. biudžeto išlaidų sąmatas. Direktorius Vyriausioji 

buhalterė 

2024 m. vasario 

mėn. 

Patvirtintos 2024 m. biudžeto išlaidų 

sąmatos. Viešumas, skaidrumas. 

5.2. Paruošti ataskaitą už 2023 m. ir  

2024 m. viešųjų pirkimų planą  

Direktorius Pavaduotojas 

ūkiui 

2024 m. sausio – 

kovo mėn. 

Paruošta Atn-3 ataskaita už 2023 m. 

Patvirtintas 2024 m. viešųjų pirkimų 

planas. Viešumas, skaidrumas. 

 

* 2024 m. veiklos planas gali būti koreguojamas mokslo metų eigoje 

 

Direktorius                                                                                  Karolis Bauža 


